SOUS

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO

MARANHÃO GABINETE DO PREFEITO CNPJ N:

01.612.347/0001-58

DECLARAÇÃO DE TERCEIRIZADOS

Declaramos para os devidos fins de direito, junto ao Tribunal de Contas do Estado do Maranhão e a quem possa interessar,

que a Prefeitura Municipal de BELA VISTA DO MARANHÃO-MA, não têm informação sobre lista dos terceirizados que

prestam serviços para o Poder ou órgão, contendo, em relação a cada um deles: nome completo, função ou atividade exercida

e nome da empresa empregadora, TENDO EM VISTA QUE NÃO POSSUEM TERCEIRIZADOS REGISTRADOS

ATUANDO NO ÂMBITO DESTA PREFEITURA MUNICIPAL ,de modo que, não há como da publicidade de

informações inexistentes.

JOSE
AUGUSTO

BELA VISTA DO MARANHÃO- MA 22/10/2024

Assinado de forma
digital por JOSE
AUGUSTO SOUSA

JOSE AUGUSTO SOUSVAEVLEOLSOOSO FILHO
PREFEITO MUDNaICdIoPsA:L

VELOSO